
 
Zarządzenie Nr 35/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 14 września 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem      
Nr 1. 

 
 
§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 11.998.006,39 zł; 
• po stronie wydatków 13.677.206,39 zł. 

 
 

§3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych. 

 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 35/2007 
z dnia 14 września 2007r. 

. 
 
         
      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 

 
200 

 
200 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
200 

 

 
200 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
200 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
200 

 
- 

 

 
600 

 

  
Transport i ł ączność 

 
10.000 

 
10.000 

 

 
 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

 
10.000 

 
10.000 

 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
2.700 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
10.000 

 
- 

 

 
 
 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
- 

 
7.300 

 

 
750 

 

  
Administracja publiczna 

 
13.405 

 
13.405 

 

 
 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

 
13.405 

 
13.405 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
10.000 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
1.380 

 

 
 
 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
1.380 

 
- 

 
Umowy zlecenia - dożynki 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
475 

 
 

 
 
 

  
4220 Zakup środków żywności 

 
475 

 
- 

 
Zakup żywności na posiłki - 
dożynki 



 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
7.696 

 
- 

 

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
1.500 

 

 
 
 

  
4420 Podróże służbowe zagraniczne 

 
- 

 
50 

 

 
 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 

 
854 

 
- 

W tym: 
354 – ubezpieczenie imprezy 
dożynkowej 

 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 
 

 
3.000 

 
- 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
1.000 

 
1.000 

 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 
 

 
1.000 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4750 

 
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 
 

 
1.000 

 
- 

 

 
926 

 

  
Kultura fizyczna i sport 

 
3.350 

 
3.350 

 

 
 
 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

 
3.350 

 
3.350 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
- 

 
3.350 

 

 
 
 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

 
350 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
3.000 

 
- 

 

                                         
Ogółem 

 

 
27.955 

 
27.955 

 

 


